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Fauteuil Yao Bouclé blanc

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 175,12 2% cHr 199,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 4523-52B-70112

Hersteller: mutoni industrial

Avec son revétement bouclé élégant et son cadre en métal robuste, le fauteuil 'Yao' n'est pas seulement un accroche-
regard, mais aussi un véritable miracle de confort. Le dossier incurvé donne non seulement a la chaise un look chic, mais
assure également une position assise confortable. Découvrez un design élégant et un confort d'assise maximal avec le

fauteuil 'Yao'!

Filtre de couleur:

Filtre de matériau:

Unité de conditionnement:

Matériel:

Poids de 1&#39;article:
Largeur:
Profondeur:

Hauteur:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Blanche
Textile
Piece

Bouclette (100%
polyester)

7,50

62 cm
61 cm
80 cm
65,00
Blanc

Yao

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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